
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ІІ сесія V скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 06.05.06.№6                                                                м.Ужгород

Про кризову ситуацію
по водопостачанню та
водовідведенню в місті

У  зв’язку  з  систематичним  знеструмленням  об’єктів
житлово-комунального господарства міста, відповідно до п.23 ч.1 ст.26
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”  та  ст.23
Бюджетного Кодексу України

міська рада ВИРІШИЛА:

Фінансовому  управлінню  (Метеньканич  Т.І.)  внести  наступні
зміни до бюджету міста на 2006 рік:

        -  збільшити  доходи  спеціального  фонду  бюджету  розвитку  по
коду 31030000  “Надходження від відчуження  майна,  що знаходиться  у
комунальній власності”                                                на 874 000 грн.

        -  збільшити  бюджетні  призначення  по  спеціальному  фонду
бюджету  розвитку  управлінню  майнової  політики  міста  по  КФК  180409
“Внески  органів  місцевого  самоврядування  у  статутні  фонди  суб’єктів
підприємницької  діяльності”  (КП  “Водоканал”)  КЕКВ  2410  “Капітальні
трансферти підприємствам (установам, організаціям)” на 874 000 грн.

Міський голова                                                                С.М. Ратушняк


